czterysta tysięcy złotych); 

b) wyrazili zgodę na kontakt telefoniczny i elektroniczny w zakresie marketingu.  

7.2.2. Klienci, których składka roczna (uroczniona) we wszystkich czynnych umowach 

ubezpieczenia posiadanych przez Klienta jest większa bądź równa 12 000,00 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy złotych), którzy wyrazili zgodę na kontakt telefoniczny 

i elektroniczny w zakresie marketingu.  

7.2.3. Klienci, którzy na mocy decyzji członka Zarządu TUnŻ „WARTA” S.A. lub Dyrektora 

Departamentu Sprzedaży Ubezpieczeń Indywidualnych zostaną zgłoszeni do rejestru